
 
 

Uchwała nr 296/2016-2020 
Senatu Uniwersytetu Opolskiego  

z dnia 16 lipca 2020 r. 
 

w sprawie zmiany i ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr 230/2016-

2020 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 21 listopada 2019 r. 
w sprawie powołania członków Uczelnianej Komisji Wyborczej  

 
Na podstawie § 109 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Opolskiego (tj. Uchwała 
nr 293/2016-2020 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 18 czerwca 2020 r.) Senat 
Uniwersytetu Opolskiego uchwala: 
 

§ 1 
1. W uchwale nr 230/2016-2020 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 

21 listopada 2019 r. w sprawie powołania członków Uczelnianej Komisji 
Wyborczej wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) z dniem 16 lipca 2020 r. Senat Uniwersytetu Opolskiego powołuje dr Agatę 

Mroczek w skład Uczelnianej Komisji Wyborczej Uniwersytetu Opolskiego 
jako przedstawiciela Wydziału Nauk o Zdrowiu.  

 
§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały nr 230/2016-2020 Senatu Uniwersytetu 
Opolskiego z dnia 21 listopada 2019 r. w sprawie powołania członków Uczelnianej 
Komisji Wyborczej pozostają bez zmian.  
 

§ 3 
Ogłasza się w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały tekst jednolity uchwały 
nr 230/2016-2020 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 21 listopada 2019 r. 
w sprawie powołania członków Uczelnianej Komisji Wyborczej, z uwzględnieniem 
zmian wprowadzonych uchwałą nr 296/2016-2020 z dnia 16 lipca 2020 r. w sprawie 
zmiany i ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr 230/2016-2020 Senatu 
Uniwersytetu Opolskiego z dnia 21 listopada 2019 r. w sprawie powołania członków 
Uczelnianej Komisji Wyborczej. 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 
 
 

Przewodniczący Senatu  
Uniwersytetu Opolskiego 

 
 
 

Prof. dr hab. Marek Masnyk 
 



Załącznik nr 1 do uchwały nr 296/2016-2020  
Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 16 lipca 2020 r. 

 

 
 

Uchwała nr 230/2016-2020 
Senatu Uniwersytetu Opolskiego  

z dnia 21 listopada 2019 r. 
tj. z dnia 16 lipca 

 

w sprawie powołania członków Uczelnianej Komisji Wyborczej  
 
Na podstawie § 109 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Opolskiego (tj. Uchwała nr 
293/2016-2020 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 18 czerwca 2020 r.) Senat 
Uniwersytetu Opolskiego uchwala: 

§ 1 
Senat Uniwersytetu Opolskiego powołuje Uczelnianą Komisję Wyborczą 
Uniwersytetu Opolskiego w składzie: 

1) dr hab. Wioletta Ochędzan-Siodłak, prof. UO – przedstawiciel Wydziału 
Chemii, 

2) dr Maria Krasucka – przedstawiciel Wydziału Ekonomicznego, 
3) dr hab. Janusz Malak – przedstawiciel Wydziału Filologicznego, 
4) dr Dariusz Ziaja – przedstawiciel Wydziału Lekarskiego, 
5) prof. dr hab. Janusz Czelakowski – przedstawiciel Wydziału Matematyki, 

Fizyki i Informatyki, 
6) dr Bartosz Maziarz – przedstawiciel Wydziału Nauk o Polityce i Komunikacji 

Społecznej, 
7) dr Agata Mroczek – przedstawiciel Wydziału Nauk o Zdrowiu1, 
8) dr Agnieszka Włoch – przedstawiciel Wydziału Nauk Społecznych, 
9) dr hab. Stanisław Nitecki, prof. UO – przedstawiciel Wydziału Prawa 

i Administracji, 
10) dr hab. Daniel Janecki, prof. UO – przedstawiciel Wydziału Przyrodniczo-

Technicznego, 
11) dr hab. Grzegorz Gajos, prof. UO – przedstawiciel Wydziału Sztuki, 
12) ks. dr hab. Hubert Łysy, prof. UO – przedstawiciel Wydziału Teologicznego, 
13) mgr Justyna Chudy-Wójtowicz – przedstawiciel pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi, 
14) mgr Agata Strząbała – przedstawiciel pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi, 

15) mgr Damian Tarasek – przedstawiciel doktorantów, 
16) Angelika Zając – przedstawiciel studentów. 

 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                 
1 Na podstawie § 1 ust. 1 pkt 1) Uchwały nr 296/2016-2020 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 16 lipca 2020 r. 
w sprawie zmiany i ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr 230/2016-2020 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 
21 listopada 2019 r. w sprawie powołania członków Uczelnianej Komisji Wyborczej  


